
2021年 8月 13日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、全国銀行資金決済ネットワークにおける銀行間手数料

の廃止および内国為替制度運営費の創設を踏まえ、2021 年 10 月 1 日(金)より他行あての振込手数料を

一部改定いたしますので、お知らせいたします。 

当行は今後も、お客さまの幅広いニーズにお応えするサービスの充実に取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．改定日 

   2021年 10月 1日（金） 

 

２．改定内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

以 上 

≪本件に関するお問合せ≫ 

営業統括部（谷口）・経営統括部（須田） 

TEL 0857-37-0248・0260 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

現金 550円 770円 495円 660円

当行カード 440円 660円 385円 550円

他行カード 550円 770円 495円 660円

220円 220円 165円 165円

総合振込 440円 660円 385円 550円

振込 440円 660円 385円 550円

総合振込 440円 660円 385円 550円

振込 440円 660円 385円 550円

フロッピーディスク 総合振込 660円 880円 605円 770円

窓口OCR 総合振込 660円 880円 605円 770円

窓口 385円 605円 330円 495円

砂丘ダイレクトサービス 220円 220円 165円 165円

※手数料は、消費税を含めた金額です。

定額自動送金

サービス

ファームバンキング

　他行あて　

≪改定前≫

振込手数料

≪改定後≫

　他行あて　

ATM

法人インターネット

バンキング

砂丘ダイレクトサービス

※消費税を含みます 



　いつもお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

　さて、この度、他行あて振込手数料を一部改定しますので、お知らせいたします。

　今後とも皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2021年10月1日（金）より改定

※同一店内、当行本支店あて振込手数料の変更はございません。

※手数料は、消費税を含めた金額です。

2021.8.13

他行あて

現行

窓口ＯＣＲ
総合振込 660円 880円

給与振込 550円 770円

660円 880円

440円 660円

220円220円

440円 660円

440円 660円

330円 550円

440円 660円

440円 660円

330円 550円

550円 770円

振込 220円 220円

660円 880円

550円 770円

440円 660円

3万円未満 3万円以上

1,100円 1,100円

振込 385円 605円

給与振込

給与振込

手数料名

窓口

定額自動

送金サービス 砂丘ダイレクト

サービス

(インターネット)

改定後

他行あて

3万円未満 3万円以上

1,100円 1,100円

660円 880円

495円 660円

385円 550円

495円 660円

165円 165円

385円 550円

385円 550円

330円 550円

385円 550円

550円 770円

385円 550円

330円 550円

605円 770円

振込手数料

窓口

ATM

砂丘ダイレクトサービス

法人インターネット

バンキング
振込

総合振込

振込

330円 495円

165円 165円

440円 660円

605円

総合振込

770円

給与振込

(インターネット）

ファームバンキング

(FB・HB)

フロッピーディスク

現金

振替

現金

当行ｶｰﾄﾞ

他行ｶｰﾄﾞ

総合振込

振込手数料一部改定のご案内


